
Van: 7] (ODRN) <7Toom.nl>
Verzonden: 30-03-2023 21:28

Aan: onn>
Onderwerp: Fwd: [EXT] RE: meetresultaten energiecentrale

toi BET]
Ter info. Misschien laat Nijmegen Tauw dit wel alsnog doen ©.

Groet

Begin doorgestuurd bericht:

Van:
$ Dtauw.com>

Datum: 13 maart 2023 om 10:40:15 CET

Aan: (ODRN)" < J @odrn.nl>

Kopie: d Dtauw.com>

Onderwerp: RE: [EXT] RE: meetresultaten energiecentrale

Hallo WN 7]
Dank voor je reactie, duidelijk! Nemen jullie onze offerte mee in de overdracht? We hebben een raamcontract met

de gemeente Nijmegen voor bodemdiensten en zouden dit graag voor ze oppakken.

Met vriendelijke groet,
7 |

Adviseur Bodem & Water

TAUW bv

Handelskade 37

Postbus 133

7400 AC Deventer

"+31 7]

» S$ TAUW | aliving ambition

From: BO] (oor B eoeen.n
Uildonderdag 9 maart 2023 12:53

To: 7] 70m

cc: 7]taucom>
Subject: [EXT] RE: meetresultaten energiecentrale

Hoi

Wij blijken uiteindelijk niet bevoegd te zijn voor de bodemtaken buiten de inrichting. We zijn daarom

met de gemeente Nijmegen in gesprek om deze zaak aan he over te dragen. Ik verwacht daarom dat

wij geen gebruik zullen maken van jullie diensten.

ee5] 7]! Afdelingsmanager vergunningverlening BRIKS

Bereikbaar: ma/di/woe/do en vrij-ochtend
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Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden

ingediend. Dit is per post of via de OLO.

Informatie gegeven via de email is geen garantieverklaring. De ODRN informeert u zo goed mogelijk, maar staat niet

garant voor de juistheid en / of volledigheid. Er bestaat altijd een kans dat er een fout wordt gemaakt of dat niet alle

relevante gegevens bekend zijn.

ph Denk aan het mileu voordat u dt bericht pint

van: 7]7ecorn
Verzonden: dinsdag 7 maart 2023 07:47

aan:7]oon osn.
cc: 7co

Onderwerp: RE: meetresultaten energiecentrale

Hallo WJ]
We hebben elkaar al weer een tijdje niet gesproken en ik vroeg me af of jullie iets hebben besloten. Ik hoor graag

van je.

Met vriendelijke groet,
7 |

Adviseur Bodem & Water

TAUW bv

Handelskade 37

Postbus 133

7400 AC Deventer

M +31EE7]
<image001.png>

From:SO]
Sent: dinsdag 31 januari 2023 07:55

To: B7Jeodrn.nl
Cc: 7]com>
Subject: meetresultaten energiecentrale

Hallo B 7]
Dank voor de toelichting afgelopen vrijdag. De twijfel waarin jullie zitten raakte me en ik heb er toch nog eens

over nagedacht. Ondanks de argumenten die er zijn om niet iets met de onderzoeksresultaten te doen (oa dat er

niet weer een dergelijke activiteit gaat worden uitgevoerd, risico's worden niet groot ingeschat), is denk ik het

belangrijkste de verantwoording naar de bewoners/betrokkenen. Er is een activiteit uitgevoerd, waarbij aan de

voorkant is besloten dat er maatregelen moesten worden genomen om metingen uitgevoerd moesten worden.

Dus aan de voorkant werd dit belangrijk gevonden.
Ik vergelijk dit met een verkennend onderzoek naar bodemverontreinigingen en een resultaat van een VO kan zijn
dat er aanleiding is voor nader onderzoek. In dit geval is er wel een verkennend onderzoek uitgevoerd (er zijn

meetresultaten), maar er is geen duiding over de resultaten. Ik sla het probleem nu natuurlijk heel erg plat en

bekijk het alleen vanuit nut en begrijp dat er ook financiering en inzet van personeel mee gemoeid is (en dat

gemeente en provincie ook moeten worden overtuigd). Ik wens jullie veel wijsheid in jullie besluit en laat het

gerust weten als ik daarin iets kan betekenen!
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Met vriendelijke groet,
7 |

Adviseur Bodem & Water

TAUW bv

Handelskade 37

Postbus 133

7400 AC Deventer
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